
 



GOBIERNODEL ESTADODEOAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023

UR:525 -INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

PÓLIZA CONTABLE

Concepto

RECUPERACIÓNDE FONDOROTATORIO, POR CONCEPTODE TELEFONIA
CONVENCIONAL DE LASOFICINAS CENTRALES DEL IEBODURANTE ELMESDE
NOVIEMBRE, RECURSO ESTATAL.

DATOSDE LA POLIZA

FECHA ELABORÓ POLIZA MC TMC

01/12/2023 MASTERSCG D-018 E A

Ejercicio CLC Ori CLC Vin CVE FINANC

2023 886 886 AEAAA0423

CUENTA DESCRIPCIÓN DEBE HABER AFECTACION DOCUMENTO TDF

8.2.6.0.0 PRESUPUESTODE EGRESOS EJERCIDO

8.2.6.0.0.411.AEAAA0423
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL

PODER EJECUTIVO
31,150.70 1962

0EC4ED87-
8827-4462-
8F79-73622
8756E10

GRAL

8.2.5.0.0 PRESUPUESTODE EGRESOSDEVENGADO

8.2.5.0.0.411.AEAAA0423
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL

PODER EJECUTIVO
31,150.70 1962

0EC4ED87-
8827-4462-
8F79-73622
8756E10

GRAL

SUMAS IGUALES $31,150.70 $31,150.70
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
PRESUPUESTO DE EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL CVEFIN - CAPITULO DE GASTO

ModificadoAprobadoC o n c e p t o Comprometido Devengado EjercidoClave Pagado Por

Comprometer

Por

Ejercer

Por

Pagar

2
0
2
3

PERIODO : MES DE DICIEMBRE

525 INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

ASIGNACIÓN PARA FUNCIONAMIENTO 15,999,600.00 16,561,012.83 0.00 0.00 16,561,012.83AALAA0123 0.00 0.00 0.0016,561,012.83

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 15,999,600.00 16,561,012.83 0.00 0.00 16,561,012.830.00 0.00 0.0016,561,012.83

ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN 0.00 654,126.36 37,800.00 37,800.00 616,326.36AEAAA0422 37,800.00 37,800.00 0.00616,326.36

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 654,126.36 37,800.00 37,800.00 616,326.3637,800.00 37,800.00 0.00616,326.36

ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN 510,514,428.87 501,001,796.13 67,704,124.60 66,946,273.56 434,055,522.57AEAAA0423 66,946,273.56 68,868,251.53 -1,921,977.97433,297,671.53

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 510,514,428.87 501,001,796.13 67,704,124.60 66,946,273.56 434,055,522.5766,946,273.56 68,868,251.53 -1,921,977.97433,297,671.53

PROGRAMA PARA LAATENCION DE PLANTELES PUBLICOS DE
EDUCACION MEDIA SUPERIOR CON ESTUDIANTES CON
DISCAPACIDAD

0.00 349,745.00 349,745.00 349,745.00 0.00BEBFZ5523 349,745.00 214,560.00 135,185.000.00

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 173,485.00 173,485.00 173,485.00 0.00173,485.00 107,370.00 66,115.000.00

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 176,260.00 176,260.00 176,260.00 0.00176,260.00 107,190.00 69,070.000.00

TOTAL UNIDAD RESPONSABLE : 526,514,028.87 518,566,680.32 68,091,669.60 67,333,818.56 451,232,861.7667,333,818.56 69,120,611.53 450,475,010.72 -1,786,792.97
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GOBIERNODEL ESTADODEOAXACA

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBROAUXILIAR CORRESPONDIENTE A LA CUENTA 8.2.6.0.0 A LA 8.2.6.0.0 DELMESDEDICIEMBREDEL 2023.

PÓLIZA UE FECHA TIPO DF NUMERO DF COMENTARIO CVE.FINANC. ID DF DEBE HABER SALDO M EDO

001 8.2.6.0.0.411.AALAA0123 ASIGNACIÓN PARA FUNCIONAMIENTO 0.00

Subtotal 0.00 0.00

001 8.2.6.0.0.411.AEAAA0422 ASIGNACIÓNORDINARIA DE OPERACIÓN 0.00

D-0828 001 07-DIC GRAL
CPSP-50/AGO
S/2023

CPSP-50/AGOS/2023 AEAAA0422 467425 -9,450.00 -9,450.00 R N

D-0828 001 07-DIC GRAL
CPSP-58/AGO
S/2023

CPSP-58/AGOS/2023 AEAAA0422 467419 -9,450.00 -18,900.00 R N

D-0828 001 07-DIC GRAL
CPSP-57/AGOS
/2023

CPSP-57/AGOS/2023 AEAAA0422 467418 -9,450.00 -28,350.00 R N

D-0828 001 07-DIC GRAL
CPSP-56/AGO
S/2023

CPSP-56/AGOS/2023 AEAAA0422 467417 -9,450.00 -37,800.00 R N

D-0828 001 07-DIC GRAL
CPSP-50/AGO
S/2023

CPSP-50/AGOS/2023 AEAAA0422 467425 -9,450.00 -28,350.00 R N

D-0828 001 07-DIC GRAL
CPSP-58/AGO
S/2023

CPSP-58/AGOS/2023 AEAAA0422 467419 -9,450.00 -18,900.00 R N

D-0828 001 07-DIC GRAL
CPSP-57/AGOS
/2023

CPSP-57/AGOS/2023 AEAAA0422 467418 -9,450.00 -9,450.00 R N

D-0828 001 07-DIC GRAL
CPSP-56/AGO
S/2023

CPSP-56/AGOS/2023 AEAAA0422 467417 -9,450.00 0.00 R N

D-01617 001 11-DIC GRAL
CPSP-50/AGO
S/2023

CPSP-50/AGOS/2023 AEAAA0422 643472 9,450.00 9,450.00 E N

D-01617 001 11-DIC GRAL
CPSP-56/AGO
S/2023

CPSP-56/AGOS/2023 AEAAA0422 643473 9,450.00 18,900.00 E N

D-01617 001 11-DIC GRAL
CPSP-57/AGOS
/2023

CPSP-57/AGOS/2023 AEAAA0422 643474 9,450.00 28,350.00 E N

D-01617 001 11-DIC GRAL
CPSP-58/AGO
S/2023

CPSP-58/AGOS/2023 AEAAA0422 643475 9,450.00 37,800.00 E N

D-0206
1

001 18-DIC GRAL
CPSP-50/AGO
S/2023

CPSP-50/AGOS/2023 AEAAA0422 643472 9,450.00 28,350.00 P N

D-0206
1

001 18-DIC GRAL
CPSP-56/AGO
S/2023

CPSP-56/AGOS/2023 AEAAA0422 643473 9,450.00 18,900.00 P N

D-0206
1

001 18-DIC GRAL
CPSP-57/AGOS
/2023

CPSP-57/AGOS/2023 AEAAA0422 643474 9,450.00 9,450.00 P N

D-0206
1

001 18-DIC GRAL
CPSP-58/AGO
S/2023

CPSP-58/AGOS/2023 AEAAA0422 643475 9,450.00 0.00 P N

Subtotal 0.00 0.00

001 8.2.6.0.0.411.AEAAA0423 ASIGNACIÓNORDINARIA DE OPERACIÓN 2,439,736.86

D-0205
1

001 01-DIC CLC 870 RETROACTIVO BASE INTERINOS AEAAA0423 599831 83,125.02 2,356,611.84 P N
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GOBIERNODEL ESTADODEOAXACA

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBROAUXILIAR CORRESPONDIENTE A LA CUENTA 8.2.6.0.0 A LA 8.2.6.0.0 DELMESDEDICIEMBREDEL 2023.

PÓLIZA UE FECHA TIPO DF NUMERO DF COMENTARIO CVE.FINANC. ID DF DEBE HABER SALDO M EDO

D-0205
1

001 01-DIC CLC 870 RETROACTIVO BASE INTERINOS AEAAA0423 599831 12,313.80 2,344,298.04 P N

D-0205
1

001 01-DIC CLC 870 RETROACTIVO BASE INTERINOS AEAAA0423 599831 1,432.96 2,342,865.08 P N

D-0205
1

001 01-DIC CLC 870 RETROACTIVO BASE INTERINOS AEAAA0423 599831 4,276.91 2,338,588.17 P N

D-0205
1

001 01-DIC CLC 870 RETROACTIVO BASE INTERINOS AEAAA0423 599831 1,596.00 2,336,992.17 P N

D-0205
2

001 01-DIC CLC 872 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 600081 1,648,456.59 688,535.58 P N

D-0205
2

001 01-DIC CLC 872 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 600081 147,704.80 540,830.78 P N

D-0205
2

001 01-DIC CLC 872 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 600081 38,749.67 502,081.11 P N

D-0205
2

001 01-DIC CLC 872 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 600081 97,607.57 404,473.54 P N

D-0205
2

001 01-DIC CLC 872 RETROACTIVO CONFIANZA AEAAA0423 600081 24,824.00 379,649.54 P N

D-0205
4

001 01-DIC CLC 874 RETRO CONTRATO AEAAA0423 600186 52,465.75 327,183.79 P N

D-0205
4

001 01-DIC CLC 874 RETRO CONTRATO AEAAA0423 600186 7,777.80 319,405.99 P N

D-0205
4

001 01-DIC CLC 874 RETRO CONTRATO AEAAA0423 600186 1,159.08 318,246.91 P N

D-0205
4

001 01-DIC CLC 874 RETRO CONTRATO AEAAA0423 600186 3,046.45 315,200.46 P N

D-0205
4

001 01-DIC CLC 874 RETRO CONTRATO AEAAA0423 600186 1,300.00 313,900.46 P N

D-0205
5

001 01-DIC CLC 877 RETRO CONTRATO CONFIANZA AEAAA0423 600502 111,488.25 202,412.21 P N

D-0205
5

001 01-DIC CLC 877 RETRO CONTRATO CONFIANZA AEAAA0423 600502 13,744.80 188,667.41 P N

D-0205
5

001 01-DIC CLC 877 RETRO CONTRATO CONFIANZA AEAAA0423 600502 2,221.53 186,445.88 P N

D-0205
5

001 01-DIC CLC 877 RETRO CONTRATO CONFIANZA AEAAA0423 600502 5,837.12 180,608.76 P N

D-0205
5

001 01-DIC CLC 877 RETRO CONTRATO CONFIANZA AEAAA0423 600502 2,080.00 178,528.76 P N

D-0205
6

001 01-DIC CLC 873 RETRO DESPENSA CONFIANZA AEAAA0423 600146 73,852.40 104,676.36 P N

4397 - Página 2/54 08/02/2024 - 10:42:38



GOBIERNODEL ESTADODEOAXACA

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBROAUXILIAR CORRESPONDIENTE A LA CUENTA 8.2.6.0.0 A LA 8.2.6.0.0 DELMESDEDICIEMBREDEL 2023.

PÓLIZA UE FECHA TIPO DF NUMERO DF COMENTARIO CVE.FINANC. ID DF DEBE HABER SALDO M EDO

D-0205
7

001 01-DIC CLC 878 RETRO DESPENSA CONTRATO CONFIANZA AEAAA0423 600538 6,872.40 97,803.96 P N

D-014 001 01-DIC GRAL

F694827C-E41
2-4BB8-B5CE-
D9373D86395
9

PAGO DE PASAJEA AEREOS AEAAA0423 542293 1,165.00 98,968.96 E N

D-015 001 01-DIC GRAL
IEBO/IEBO/03
51/2023

ASISTIR A CAMPAÑAS DE REFORESTACION AEAAA0423 542296 2,800.00 101,768.96 E N

D-018 001 01-DIC GRAL

0EC4ED87-88
27-4462-8F79
-736228756E1
0

TELEFONO CONVENCIONAL MES DE

NOVIEMBRE, OFICINAS CENTRALES
AEAAA0423 592744 31,150.70 132,919.66 E N

D-019 001 01-DIC GRAL
FEF14AF7-6EA
B-4C8C-9220-
15164C3195BE

ACTUALIZACION Y MNATENIMIENTO DEL
SISTEMA DE NOMINA Y GENERACION DE
TIMBRADO CUARTO TRIMESTRE

AEAAA0423 589204 21,000.00 153,919.66 E N

D-020 001 01-DIC GRAL

F9FD3CE0-EC
A2-44A4-9159
-49D32C4DB0
8B

SERVICIO MENSUAL DE ALMACENAMIENTO

CORRESPONDIENTE AL CUARTO TRIMESTRE

20233

AEAAA0423 589226 22,620.00 176,539.66 E N

D-0609 001 05-DIC GRAL

0EC4ED87-88
27-4462-8F79
-736228756E1
0

TELEFONO CONVENCIONAL MES DE

NOVIEMBRE, OFICINAS CENTRALES
AEAAA0423 592744 -31,150.70 145,388.96 E N

D-0614 001 05-DIC GRAL

F694827C-E41
2-4BB8-B5CE-
D9373D86395
9

PAGO DE PASAJEA AEREOS AEAAA0423 542293 1,165.00 144,223.96 P N

D-0616 001 05-DIC GRAL
IEBO/IEBO/03
51/2023

ASISTIR A CAMPAÑAS DE REFORESTACION AEAAA0423 542296 2,800.00 141,423.96 P N

D-0641 001 05-DIC GRAL
038B9E1E-D22
A-5C8F-813A-
B3BB421D191F

SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO AEAAA0423 631963 103.00 141,526.96 E N

D-0641 001 05-DIC GRAL

383CD5AA-98
D3-516D-8C06
-2CDC66EE4A
7A

SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO AEAAA0423 631973 103.00 141,629.96 E N

D-0642 001 05-DIC GRAL

E677FE93-AE6
A-4E40-BE03-
5B622F779FC
A

VIAJE REDONDO DE OAXACA A PUTLA AEAAA0423 631950 540.00 142,169.96 E N

D-0642 001 05-DIC GRAL

0A42C6AB-F8
9B-45DA-808
C-21479FA0F8
AD

PASAJE NOCHIXTLAN OAXACA OAXACA

NOCHIXTLAN
AEAAA0423 631625 140.00 142,309.96 E N

D-0642 001 05-DIC GRAL
16586BDE-281
C-482A-9D52-
536FE1E79974

PASAJE POR ASISTIR ENCOMISION A PLANTEL AEAAA0423 630911 140.00 142,449.96 E N
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GOBIERNODEL ESTADODEOAXACA

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBROAUXILIAR CORRESPONDIENTE A LA CUENTA 8.2.6.0.0 A LA 8.2.6.0.0 DELMESDEDICIEMBREDEL 2023.

PÓLIZA UE FECHA TIPO DF NUMERO DF COMENTARIO CVE.FINANC. ID DF DEBE HABER SALDO M EDO

D-0643 001 05-DIC GRAL

270F02C6-C71
8-4C90-BEBD-
60BF64A7A61
2

GASOLINA POR ASISTIR EN COMISION AEAAA0423 630268 503.01 142,952.97 E N

D-0643 001 05-DIC GRAL

12D7F117F-3B7
2-47AB-9586-
DC6C02BE4AB
8

GASOLINA POR ASISTIR EN COMISION AEAAA0423 630271 411.33 143,364.30 E N

D-0643 001 05-DIC GRAL

558C1588-63B
0-4EA7-8FCD-
F59EF84B68C
D

GASOLINA POR ASISTIR EN COMISION AEAAA0423 630279 410.08 143,774.38 E N

D-0643 001 05-DIC GRAL

4EAC33F6-37C
6-409D-B9A5-
79D05C5338F
2

GASOLINA POR ASISTIR EN COMISION AEAAA0423 630285 599.99 144,374.37 E N

D-0643 001 05-DIC GRAL

C397DAA7-58
D9-46B2-BC1B
-3D6353E874C
D

GASOLINA POR ASISTIR EN COMISION AEAAA0423 630303 700.01 145,074.38 E N

D-0643 001 05-DIC FACT

07629F36-950
2-4825-8140-
DB72262C7ED
5

GASOLINA POR ASISTIR EN COMISION AEAAA0423 630319 557.53 145,631.91 E N

D-0644 001 05-DIC GRAL

AD41BAD0-EF
79-4C2F-B1A5
-4BEB4AC337
8A

COMISION POR LA COMPRA DE MONEDEROS

ELECTRONICOS
AEAAA0423 630116 34.23 145,666.14 E N

D-0644 001 05-DIC GRAL

EAA3496B-5D
1C-4422-A6B6
-BBBB832666
58

COMISION POR LA COMPRA DE MONEDEROS

ELECTRONICOS
AEAAA0423 630125 65.64 145,731.78 E N

D-0644 001 05-DIC GRAL
E95F1F79-6BD
1-4BBE-8B10-1
B1CF89102B0

COMISION POR LA COMPRA DE MONEDEROS

ELECTRONICOS
AEAAA0423 630144 91.99 145,823.77 E N

D-0644 001 05-DIC GRAL

51C66A89-60F
2-444A-9938-
DAC21A79414
B

COMISION POR LA COMPRA DE MONEDEROS

ELECTRONICOS
AEAAA0423 630148 10.56 145,834.33 E N

D-0644 001 05-DIC GRAL

21B4F243-280
7-4160-B3CF-
075EBA39B8E
F

COMISION POR LA COMPRA DE MONEDEROS

ELECTRONICOS
AEAAA0423 630120 820.05 146,654.38 E N

D-0645 001 05-DIC GRAL
IEBO/IEBO/03
80/2023

CORDINAR OCTAVO ENCUENTRO ACADEMICO Y
CULTURAL INTERBACHILLERES 2024

AEAAA0423 630640 2,800.00 149,454.38 E N

D-0645 001 05-DIC GRAL
IEBO/IEBO/03
70/2023

CORDINAR OCTAVO ENCUENTRO ACADEMICO Y
CULTURAL INTERBACHILLERES 2024

AEAAA0423 630645 400.00 149,854.38 E N

D-0645 001 05-DIC GRAL
IEBO/IEBO/03
76/2023

CORDINAR OCTAVO ENCUENTRO ACADEMICO Y
CULTURAL INTERBACHILLERES 2024

AEAAA0423 630664 2,000.00 151,854.38 E N

4397 - Página 4/54 08/02/2024 - 10:42:38



GOBIERNODEL ESTADODEOAXACA

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2023

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

LIBROAUXILIAR CORRESPONDIENTE A LA CUENTA 8.2.6.0.0 A LA 8.2.6.0.0 DELMESDEDICIEMBREDEL 2023.

PÓLIZA UE FECHA TIPO DF NUMERO DF COMENTARIO CVE.FINANC. ID DF DEBE HABER SALDO M EDO

D-0645 001 05-DIC GRAL
IEBO/IEBO/03
77/2023

CORDINAR OCTAVO ENCUENTRO ACADEMICO Y
CULTURAL INTERBACHILLERES 2024

AEAAA0423 630667 2,800.00 154,654.38 E N

D-0645 001 05-DIC GRAL
IEBO/IEBO/03
79/2023

CORDINAR OCTAVO ENCUENTRO ACADEMICO Y
CULTURAL INTERBACHILLERES 2024

AEAAA0423 630672 1,600.00 156,254.38 E N

D-0645 001 05-DIC GRAL
IEBO/IEBO/03
75/2023

CORDINAR OCTAVO ENCUENTRO ACADEMICO Y
CULTURAL INTERBACHILLERES 2024

AEAAA0423 630676 1,600.00 157,854.38 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-01/NOVI
/2023

CPSP-01/NOVI/2023 AEAAA0423 629167 9,450.00 167,304.38 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-02/NOVI
/2023

CPSP-02/NOVI/2023 AEAAA0423 629168 9,450.00 176,754.38 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-03/NOVI
/2023

CPSP-03/NOVI/2023 AEAAA0423 629169 9,449.98 186,204.36 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-04/NOVI
/2023

CPSP-04/NOVI/2023 AEAAA0423 629170 9,450.00 195,654.36 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-05/NOVI
/2023

CPSP-05/NOVI/2023 AEAAA0423 629171 9,450.00 205,104.36 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-06/NOVI
/2023

CPSP-06/NOVI/2023 AEAAA0423 629172 9,450.00 214,554.36 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-07/NOVI
/2023

CPSP-07/NOVI/2023 AEAAA0423 629173 9,450.00 224,004.36 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-08/NOVI
/2023

CPSP-08/NOVI/2023 AEAAA0423 629174 9,450.00 233,454.36 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-09/NOVI
/2023

CPSP-09/NOVI/2023 AEAAA0423 629175 9,450.00 242,904.36 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-10/NOVI
/2023

CPSP-10/NOVI/2023 AEAAA0423 629176 9,450.00 252,354.36 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-11/NOVI/
2023

CPSP-11/NOVI/2023 AEAAA0423 629177 9,450.00 261,804.36 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-12/NOVI
/2023

CPSP-12/NOVI/2023 AEAAA0423 629178 9,450.00 271,254.36 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-13/NOVI
/2023

CPSP-13/NOVI/2023 AEAAA0423 629179 9,450.00 280,704.36 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-14/NOVI
/2023

CPSP-14/NOVI/2023 AEAAA0423 629180 9,450.00 290,154.36 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-15/NOVI
/2023

CPSP-15/NOVI/2023 AEAAA0423 629181 9,450.00 299,604.36 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-16/NOVI
/2023

CPSP-16/NOVI/2023 AEAAA0423 629182 9,449.98 309,054.34 E N

D-0646 001 05-DIC GRAL
CPSP-17/NOVI
/2023

CPSP-17/NOVI/2023 AEAAA0423 629183 9,450.00 318,504.34 E N
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